


Dodavatel:  Stamed s.r.o. Vřesová 667 33008 Zruč-Senec Česká republika IČO: 29161941, DIČ: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] WWW: [REDACTED]	Odběratel - sídlo: Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 28. října 2155 73801 Frýdek Místek Česká republika IČO: 68158025
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] BIC: [REDACTED] Var. sym.: [REDACTED] Konst. sym.: [REDACTED] Spec. sym.: [REDACTED]	Poštovní adresa: Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 28. října 2155 73801 Frýdek Místek Česká republika
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy: Schenker	Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: STAMED Objednávka: email 10/10 Vystaveno: 12.10.2023 Datum splatnosti: 26.10.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.10.2023

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení		Expirace	Šarže			
Evakuační podložka, [REDACTED] popruh, kovové spony	[REDACTED]	[REDACTED]	21,00	149 413,22	31 376,78	180 790,00
BEVS3MB			OBV0909			
Evakuační podložka, [REDACTED] popruh, kovové spony	[REDACTED]	[REDACTED]	21,00	22 190,08	4 659,92	26 850,00
BEVS3MB			OBV0623			
Samolepicí reflexní etiketa [REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	21,00	128,93	27,07	156,00
EVS_ETIKETA						
Celkem:				171 732,23	36 063,77	207 796,00

V ceně výrobků je zahrnut příspěvek na recyklaci dle zákona 542/2020 Sb. v následující výši:

- 8,40 Kč/ks nemocniční, vyšetřovací a sprchovací lůžka
- 3,05 Kč/ks čističky vzduchu, germicidní lampy
- 0,80 Kč/ks nabíječky, nabíjecí kabely
- 0,84 Kč/ks ostatní zdravotnické přístroje

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	171 732,23	DPH 21%	36 063,77
Celkem základ	171 732,23	Celkem DPH	36 063,77

Celkem k úhradě	207 796,00
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	207 796,00

Registrace: